尖扎县财政局关于下达 2021 年以工代赈资

金的通知项目绩效目标评价结果的报告

县自然资源局:

为加快推进我县国有林场发展，切实提高项目管理水平，

根据对你单位下达 2021 年以工代赈资金项目绩效目标申报，

项目支出绩效目标执行监控，绩效目标自评等情况进行综合

评价，现将有关情况报告如下：

（一）项目基本情况

项目名称：下达 2021 年以工代赈资金的通知项目，总

投资：367 万元，项目简介： 规划总面积为 585 亩，其中景

观节点绿化区域为 8.31 亩，行道树绿化面积为 156 亩，可视

范围内地势平坦裸露公共区域面积为 420.69 亩，种植不同种

类不同规格苗木 276453 株，其中乔木 26965 株,灌木 106518

株，宿根花卉 19.7 亩( 2511 ㎡），色带 11.2 亩(3286 ㎡)。

（二）综合评价情况

产出指标（数量指标 18 分，质量指标 11 分，时效指标

8 分，成本指标 6 分），效益指标（经济效益指标 11 分，社

会效益指标 8 分，生态效益指标，可持续影响指标 11 分），

满意度指标 10 分，2021 年以工代赈资金项目绩效评价表分

值为：83 分。

（三）建议

1.项目建设应严格按照审批的建设规模、内容完成，如

发生变更，应及时向上级主管部门提交变更材料，杜绝擅自

变更项目建设内容，减少工程量。

2.项目建设单位应加强对项目的监管，组织力量对建设

内容进行实地检查，对检查出的问题进行及时整改，保证项

目保质保量完成。

                              尖扎县财政局

2021 年 10 月 26 日